
 
 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

INSTITUTO DE PROMOÇÃO E DEFESA DO CIDADÃO E CONSUMIDOR DO ESTADO DO MARANHÃO 

PROCON/MA 

COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO 

 

 
E-mail: cslprocon.viva@gmail.com 

Página 1 de 1 

 
AVISO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025 - CSL/PROCON 
REPETIÇÃO 1 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 02/2025 - CSL/PROCON. REPETIÇÃO 1. INÍCIO 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 28 de maio de 2025 às 08h RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até dia 

02 de junho de 2025 às 07h59. DATA E HORÁRIO ABERTURA: 02 de junho de 2025 às 08h. TIPO: MENOR PREÇO 

GLOBAL. LOCAL: Será realizada na forma eletrônica. ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.compras.ma.gov.br 

E-MAIL PARA CONTATO: cslprocon.viva@gmail.com . OBJETO: Aquisição de materiais e equipamentos para atender 

as demandas das ações de orientação e fiscalização realizadas pelo PROCON/MA. A dispensa de licitação rege-se pela Lei 

14.133/2021. Este AVISO e seus anexos estão à disposição dos interessados na página http://www.compras.ma.gov.br e 

na Av. Marechal Castelo Branco, Nº 848 – São Francisco - São Luís / MA - CEP: 65.010-190, onde poderão ser consultados 

e obtidos gratuitamente para gravação em CDR-W ou pen drive do interessado em adquirir o instrumento. 

 

São Luís – MA, assinatura eletrônica 

 

 
THIAGO COLVER DA SILVA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

PROCON/MA 

HASH: 02c110cef5f8c07e8d32d962772724553aa9245d08019a974007dd09f5f97594. Verifique as assinaturas na última página. Juntado em 23/05/2025 12:24:34 por Thiago Silva.

PROCON/00005/2025 - Página 269

http://www.compras.ma.gov.br/
mailto:cslprocon.viva@gmail.com
http://www.compras.ma.gov.br/


AVISO DE DISPENSA Nº 02-2025 - Repetição.pdf

Código do documento: 8YPD-2X49-7RDW-PCS2

Autenticação Eletrônica
Valide em https://www.compras.ma.gov.br/flowbee-pub/#/validar/8YPD-2X49-7RDW-PCS2

Ou digite o código: 8YPD-2X49-7RDW-PCS2

Assinado em conformidade à Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Assinaturas

Thiago Colver da Silva
CPF: 027*********71

Em: 23/05/2025 12:23

HASH: 02c110cef5f8c07e8d32d962772724553aa9245d08019a974007dd09f5f97594. Juntado em 23/05/2025 12:24:34 por Thiago Silva.

PROCON/00005/2025 - Página 270

https://www.compras.ma.gov.br/flowbee-pub/#/validar/8YPD-2X49-7RDW-PCS2

